- 1 -

四川省高校后勤协会
川高后〔2019〕14 号

四川省高校后勤协会

关于公布协会新片区划分的通知

各分支机构、各会员单位：

为切实加强协会会员单位的发展和管理，协会新片区划

分方案已在二届十四次理事会上通过，并在协会 2018 年年

会暨换届大会上进行公布，现将《四川省高校后勤协会新片

区划分情况》印发给你们，请各专委会、各片区组长单位统

一按照协会新片区划分情况进行会员单位之间的调整。

附件：《四川省高校后勤协会新片区划分情况》

四川省高校后勤协会

2019 年 1月 9 日

- 2 -

附件

四川省高校后勤协会新片区划分情况

一、成都第一片区（16 所）

组长单位：成都信息工程大学

四川大学                  四川师范大学

四川音乐学院              四川旅游学院

成都航空职业技术学院      成都工业职业技术学院

四川航天职业技术学院      四川国际标榜职业学院

四川护理职业学院          成都职业技术学院

四川科技职业学院          四川财经职业学院

天府新区通用航空职业学院  天府新区信息职业学院

天府新区航空旅游职业学院

二、成都第二片区（14 所）

组长单位：成都理工大学

电子科技大学             西南石油大学

成都医学院               成都大学

成都文理学院             西南交通大学希望学院

四川西南航空职业学院     四川城市职业学院

四川广播电视大学         四川长江职业学院

四川邮电职业技术学院     四川电影电视学院

四川华新现代职业学院

三、成都第三片区（16 所）

组长单位：西华大学

- 3 -

西南交通大学             成都工业学院

阿坝师范学院             四川传媒学院

成都东软学院             四川外国语大学成都学院

电子科技大学成都学院     四川大学锦城学院

成都纺织高等专科学校     成都信息工程大学银杏酒店管理学院

四川管理职业学院         成都工贸职业技术学院

四川工商职业技术学院     阿坝职业学院

四川托普信息技术职业学院

四、成都第四片区（17 所）

组长单位：西南民族大学

西南财经大学             成都中医药大学

成都体育学院             成都师范学院

四川交通职业技术学院     四川电力职业技术学院

成都农业科技职业学院     四川水利职业技术学院

四川商务职业学院         四川文化传媒职业学院

四川艺术职业学院         四川文轩职业学院

四川文化产业职业学院     四川体育职业学院

成都艺术职业学院         四川现代职业学院

五、川北片区（20 所）

组长单位：西南科技大学

中国民用航空飞行学院     绵阳师范学院

德阳城市轨道交通职业学院 德阳科贸职业学院

四川建筑职业技术学院     四川工程职业技术学院

四川司法警官职业学院     四川中医药高等专科学校

- 4 -

绵阳职业技术学院          四川信息职业技术学院

四川幼儿师范高等专科学校  川北幼儿师范高等专科学校

西南财经大学天府学院      西南科技大学城市学院

四川天一学院              四川文化艺术学院

四川汽车职业技术学院      四川电子机械职业技术学院

四川工业科技学院

六、川东片区（9 所）

组长单位：西华师范大学

川北医学院                四川职业技术学院

四川文理学院              西南石油大学南充校区

达州职业技术学院          广安职业技术学院

巴中职业技术学院          南充职业技术学院

七、川西片区活动组（16 所）

组长单位：四川农业大学

乐山师范学院              西昌学院

四川民族学院              攀枝花学院

西南交通大学峨眉校区      乐山职业技术学院

四川机电职业技术学院      雅安职业技术学院

眉山职业技术学院          西昌民族幼儿师范高等专科学校

四川大学锦江学院          成都理工大学工程技术学院

四川工商学院              眉山药科职业学院

四川应用技术职业学院

八、川南片区（14 所）

组长单位：四川轻化工大学

- 5 -

内江师范学院              宜宾学院

西南医科大学              四川警察学院

内江职业技术学院          宜宾职业技术学院

泸州职业技术学院          四川化工职业技术学院

川南幼儿师范高等专科学校  四川卫生康复职业学院

四川三河职业学院          四川希望汽车职业学院

江阳城建职业学院